
' · EXIT GROUP BRNO, Ing. Vladimir Filip, Stinná 51, 618 00 Brno, IČO 12175706,_ .E bank. spojení: KB Brno 265047-621-0100, DIČ 289-430802468

® Adresa kanceláře: nám. Svobody 22, 602 00 Brno
exit group , pracovní doba v pracovni dny 8 - 15 hod.

.

SMLOUVA Č.

na zajištěni závodního stravování na poukázky (strave
uzavřená na základě nařIzeni vlády Č.137/89 Sb. o závod

Ing. Vladimír Filip, EXIT G
Stinná 51, 618 00 Brno

I.

K"""

Dodavatel bude zajišťovat stravování pracovníků odběratele na poukázky (stravenky) v provozovnách
s nimiž navázal smluvní vztah. Seznam provozoven je přílohou smlouvy s tím, že bude aktualizován
(tj. zejména rozšiřován navazováním smluvních vztahů s dalšími zařIzenImi, přičemž bude přihlíženo
i k požadavkům odběratele)· ll

Poukázky jsou určeny k odběru teplého hlavního jídla výběrem z jÍde|niho lístku, popřípadě dietních
jídel, doplňkových jídel a nápojů. Je-li cena jídla vyšší než hodnota poukázky, zaplatí strávník rozdíl
v hotovosti. Nelze poskytovat jídla levnější a požadovat vrácení peněz (§ 2, odst. 5). Cena hlavního jídla
ve smyslu nař. vlády se stanovuje ve výši nominálni ceny odebíraných stravenek, tj. 15, 16, 20, 25, 30,
35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 100 Kč apod.

jídla budou vyráběna dle receptur a kalkulována podle platných cenových předpisů uplatněných
v jednotlivých provozovnách.

Ill.
Poukázky nakupuje odběratel hromadně. Úhradu lze provést při jejich odběru bud' v hotovosti nebo je

nutno předložit doklad o provedené bezhotovostní úhradě. Při převzetí poukázek hrazených bezho-
tovostně se prokáže pracovník odběratele občanským průkazem. Odběratel se zavazuje poučit
strávníky s cílem dodržovat příslušná ustanoveni nař. vlády č. 137/89 Sb.

IV.
Protože platnost poukázek je omezena na kalendářní rok, budou odběrateli nepoužité poukázky

prošlého období hromadně vyměňovány za platné vždy 15 dnů v prvém měsíci nového období.

V.
Pokud budou se souhlasem dodavatele výjimečně poukázky hrazeny až následně, sjednává se podle

§ 300 obchodního zákoníku a ustanoveni § 544 a § 545 občanského zákoníku smluvní pokuta 0,1%
z fakturované ceny denně v případě opožděné úhrady.

VI.
Podle nařIzenI vlády Č.137/89 Sb. a Fin. zpravodaje 12/90 (čj. V/3-308/1 991) poskytuje vlastni organi-

zace zaměstnancům hlavni jídlo za cenu dohodnutou, tj. nominální cenu stravenky, sníženou o 0,60 KČ
a o tzv. podíl odpovídajÍcÍ dřive stanovené ka|ku|ační přirážce, popřípadě o příspěvek z FKSP (sociál-
ního fondu).

Průměrná ka|ku|ačni přirážka - tzv. podíl - se podle výkladu min. financí propočítává dle vzorce:
nominální cena stravenky l 160 x 60 = tzv. podíl

Příklad: propočtený podíl z nomimálni ceny stravenky 30 KČ činí 11,25 KČ
(30/1 60x60=11,25)

VII.
Smlouva vstupuje v platnost podpisem obou smluvních stran a může být změněna nebo doplněna
pouze písemnými dodatky. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, výpovědní lhůta je tříměsÍčnÍ.
Smlouva se sepisuje dvojmo, přičemž jeden výtisk obdrží dodavatel a jeden odběratel.

"


